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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Gentofte, den 24. marts 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christopher Bruun Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Birthe Glasdam Clement 
  
  
  

Carsten Bruun Jensen 
  
  
  

Poul Rørsgaard 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Side 5 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 24. marts 2021  
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Uffe S. Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
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Selskabet Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
Kongelysvej 11 
2820  Gentofte 

  
  Telefon: 39 30 60 88    
    
   CVR-nr.: 31 36 81 54 
  Stiftet: 8. april 2008 
  Kommune: Gentofte 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Birthe Glasdam Clement 
 Carsten Bruun Jensen 

 Poul Rørsgaard 

  
Direktion Christopher Bruun Jensen 
  
Pengeinstitut Nykredit Bank A/S 

Kalvebod Brygge 1-3 
1780  København V 
 

Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. 
 
For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere 
økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et 
længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

7
8
1
6
8
8
5
1
W

g
j2

4
2
3
0
1

0
3

6



Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 9 

GENERELT 
Årsregnskabet for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "Renteindtægter og andre finansielle 
indtægter, Renteomkostninger og Andre eksterne omkostninger". 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen i form af finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt selskabet har 
ervhvervet ret til indtægten inden regnskabsårets udløb. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer  mv. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Andre finansielle indtægter og omkostninger 
Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Andre finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, der ikke hidrører 
selskabets primære drift. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi 
i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
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efterfølgende regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Pantebrevsbeholdning, måles til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås 
pantebrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved 
anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg/fradrag af forskellen mellem denne kurs og 
indfrielseskursen. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  2.443.380 2.657.031 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  2 0 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (26.824) (7.232) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  2.416.558 2.649.799 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  (537.425) (583.405) 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  1.879.133 2.066.394      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.000.000 2.000.000 
   Overført resultat ......................................................................  (120.867) 66.394 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  1.879.133 2.066.394      
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 13 

   Kapitalandele i associerede virksomheder .............................  1 1 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  1 1      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  1 1 
     

   

   Andre tilgodehavender ...........................................................  2.569.328 5.193.172 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  2.569.328 5.193.172      

   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  33.027.274 34.182.919 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ............................................  33.027.274 34.182.919      

   Likvide beholdninger ...........................................................  409.474 163.554 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  36.006.076 39.539.645      

   

 AKTIVER ................................................................................  36.006.077 39.539.646      
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital ................................................................  10.000.000 10.000.000 
   Overført resultat ......................................................................  6.021.524 6.142.391 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.000.000 2.000.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  18.021.524 18.142.391 
     

   

   Anden gæld ............................................................................  15.700.000 12.600.000 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .........................................  15.700.000 12.600.000 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  35.000 35.000 
   Selskabsskat ..........................................................................  337.438 548.839 
   Anden gæld ............................................................................  1.912.115 8.213.416 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.284.553 8.797.255      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  17.984.553 21.397.255 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  36.006.077 39.539.646      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2020 2019 
 

 Side 15 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  10.000.000 10.000.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  10.000.000 10.000.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  6.142.391 6.075.997 
 Årets resultat ..........................................................................  1.879.133 2.066.394 
 Foreslået udbytte ....................................................................  (2.000.000) (2.000.000) 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  6.021.524 6.142.391      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  2.000.000 500.000 
 Foreslået udbytte ....................................................................  2.000.000 2.000.000 
 Udloddet udbytte ....................................................................  (2.000.000) (500.000) 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  2.000.000 2.000.000      

   EGENKAPITAL ......................................................................  18.021.524 18.142.391 
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 NOTER 
  
   
   
 2020 2019 
 

 Side 16 

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser m.v. 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 



 LEDELSESPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 3 



Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Gentofte, den 24. marts 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christopher Bruun Jensen 
 
 
 
 



  



 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Birthe Glasdam Clement 
  
  
  



Carsten Bruun Jensen 
  
  
  



Poul Rørsgaard 
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 



 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 4 



Til kapitalejerne i Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 



 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 5 



• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 24. marts 2021  
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Uffe S. Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
 



 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



7
8
1
6
8
8
5
1
W



g
j2



4
2
3
0
1



0
3



6











Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 



 SELSKABSOPLYSNINGER 
  
  
 



 Side 7 



Selskabet Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
Kongelysvej 11 
2820  Gentofte 



  
  Telefon: 39 30 60 88    
    
   CVR-nr.: 31 36 81 54 
  Stiftet: 8. april 2008 
  Kommune: Gentofte 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Birthe Glasdam Clement 
 Carsten Bruun Jensen 



 Poul Rørsgaard 



  
Direktion Christopher Bruun Jensen 
  
Pengeinstitut Nykredit Bank A/S 



Kalvebod Brygge 1-3 
1780  København V 
 



Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
  
 



 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



7
8
1
6
8
8
5
1
W



g
j2



4
2
3
0
1



0
3



6











Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 



 LEDELSESBERETNING 
  
  
 



 Side 8 



Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. 
 
For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere 
økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et 
længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "Renteindtægter og andre finansielle 
indtægter, Renteomkostninger og Andre eksterne omkostninger". 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen i form af finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt selskabet har 
ervhvervet ret til indtægten inden regnskabsårets udløb. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer  mv. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Andre finansielle indtægter og omkostninger 
Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Andre finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, der ikke hidrører 
selskabets primære drift. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi 
i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
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efterfølgende regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Pantebrevsbeholdning, måles til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås 
pantebrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved 
anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg/fradrag af forskellen mellem denne kurs og 
indfrielseskursen. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 
   
   
 2020 2019 
 



 Side 12 



 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  2.443.380 2.657.031 
   



   Andre finansielle indtægter .....................................................  2 0 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (26.824) (7.232) 
     



 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  2.416.558 2.649.799 
   



   Skat af årets resultat ...............................................................  (537.425) (583.405) 
     



 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  1.879.133 2.066.394      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.000.000 2.000.000 
   Overført resultat ......................................................................  (120.867) 66.394 
     



 DISPONERET I ALT ..............................................................  1.879.133 2.066.394      
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 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
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   Kapitalandele i associerede virksomheder .............................  1 1 
     



 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  1 1      



   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  1 1 
     



   



   Andre tilgodehavender ...........................................................  2.569.328 5.193.172 
     



 Tilgodehavender ...................................................................  2.569.328 5.193.172      



   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  33.027.274 34.182.919 
     



 Værdipapirer og kapitalandele ............................................  33.027.274 34.182.919      



   Likvide beholdninger ...........................................................  409.474 163.554 
     



 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  36.006.076 39.539.645      



   



 AKTIVER ................................................................................  36.006.077 39.539.646      
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 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
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   Virksomhedskapital ................................................................  10.000.000 10.000.000 
   Overført resultat ......................................................................  6.021.524 6.142.391 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.000.000 2.000.000 
     



   EGENKAPITAL ......................................................................  18.021.524 18.142.391 
     



   



   Anden gæld ............................................................................  15.700.000 12.600.000 
     



   Langfristede gældsforpligtelser .........................................  15.700.000 12.600.000 
     



   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  35.000 35.000 
   Selskabsskat ..........................................................................  337.438 548.839 
   Anden gæld ............................................................................  1.912.115 8.213.416 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.284.553 8.797.255      



   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  17.984.553 21.397.255 
     



   



 PASSIVER .............................................................................  36.006.077 39.539.646      



   



 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2020 2019 
 



 Side 15 



 Virksomhedskapital primo ......................................................  10.000.000 10.000.000 
     



 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  10.000.000 10.000.000      



 Overført resultat, primo...........................................................  6.142.391 6.075.997 
 Årets resultat ..........................................................................  1.879.133 2.066.394 
 Foreslået udbytte ....................................................................  (2.000.000) (2.000.000) 
     



 Overført resultat ultimo........................................................  6.021.524 6.142.391      



 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  2.000.000 500.000 
 Foreslået udbytte ....................................................................  2.000.000 2.000.000 
 Udloddet udbytte ....................................................................  (2.000.000) (500.000) 
     



 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  2.000.000 2.000.000      



   EGENKAPITAL ......................................................................  18.021.524 18.142.391 
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 2020 2019 
 



 Side 16 



 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser m.v. 



   



 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser. 
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -8433029656203066313
  hashsumB 78168851Wgj242301036/SHA512/517D9BC282194F836914D0FB5F75D4FAEEA987265A31D1188E07664B73B5374A9F838A7FFA9907AB8CBB9C9594C26E38DAB55B6869DBAD7F0F6F83F02C673E0F
  hashsumC 1a463532xpR242301036/SHA512/0B63DB1279DC78A794ED67097AC60B1A2D0631BC2ED6F72823D052B2D4BBC611A43C799AD905D7858D3FB1DA27D25723D7EA3F98D686B92BB2EA8F67CBB21629
  hashsumD 5e20c914zPj242301036/SHA512/1A44AB8CB6AD496D6E40A25783D3DC0F0A3C556940C9D701E82EAE62BACDDB08A10C2BE2D126B8C07CCDDD9BCF81B26B816FE30841228E66B0D9C5AD23359DAB
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMiAxMTo0Mzo0NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 as1udbbDKC53joEc0EGeOuBdLNvdq9oMZEbLJuI2tWw=


 
hebHmgSSl3kz/MVt7nE5bpP3sLwaFR/oNDSNaObSr2buRCSO8fZKM5AE84i4R+b5EliTTv1dS2Ms
VSMlo9+XpTH7i2o1BKczVwJdPZoR7H9QBvSXBROGx4RUfhAG6+iC88qW7TevccCURyuKhoWjsX34
9D0ghd6MvIKtE29mx2aNfMblZJZ2p7l0TTZBVJg0ZJXX1p0EkS3R1kKJ00Eob1muh2Yq1iFkXBwP
FGBEMp5kgZflCEFGFhUXpTMRUbD45bi7wWG3kpCSp2f1hmnIPP98pxcMLgRvpSthNEXurlvQzA1i
Wfm8GNQHPONUuqihQCFAZlIz/pEhdMEMO9Y6+A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 6587814358032243258
  hashsumB 78168851Wgj242301036/SHA512/517D9BC282194F836914D0FB5F75D4FAEEA987265A31D1188E07664B73B5374A9F838A7FFA9907AB8CBB9C9594C26E38DAB55B6869DBAD7F0F6F83F02C673E0F
  hashsumC 1a463532xpR242301036/SHA512/0B63DB1279DC78A794ED67097AC60B1A2D0631BC2ED6F72823D052B2D4BBC611A43C799AD905D7858D3FB1DA27D25723D7EA3F98D686B92BB2EA8F67CBB21629
  hashsumD 5e20c914zPj242301036/SHA512/1A44AB8CB6AD496D6E40A25783D3DC0F0A3C556940C9D701E82EAE62BACDDB08A10C2BE2D126B8C07CCDDD9BCF81B26B816FE30841228E66B0D9C5AD23359DAB
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMiAxNTo1NzoyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 6zrltmcreEbFRmGnGqTHIfgmlQ9PkpuWaSlLohc6MiQ=


 
Wfz9t2eiPPctadOPiprssggRMVmxfHCUXidNn4j/GYGChcy7VDqzMLaAuwA3VfKibHVbcvG6SOBs
uCcn1VUoSgaD2NFyF9cKHAZyeHQG2whK5pOPdGuMo2/WGHgtqw+ceFkGTM3fJ2UvoQw7ODN/SKWS
b42OVSQ+rXBkq16LBMhylPxceZZ26uHxeMIV9o7NQxw9TWsNwN6qNPWjPTOxqqAQz+IhT18fIIDn
wfctfZ1iLd+7qOkQrzAjaCA1gtdsQ+5oQa66CVf+NjCL5dDBuzcGXXAl4FZ0vY3wHaL45S288dG8
7tbrE9UR0vkubHLHq7ngJ4jPGpWph9Rpq8bB6Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -6770879077308144068
  hashsumB c5c89aadzhM242301036/SHA512/E24C9F8F9A1FF6D4A0ED49B1804CCA1DEC9C518C0C56CCD2C65516822015A291783E50D8708A04001D28464EF89BD59E7151E81DDB9C543CB98FCF593AEC972D
  hashsumC 78168851Wgj242301036/SHA512/517D9BC282194F836914D0FB5F75D4FAEEA987265A31D1188E07664B73B5374A9F838A7FFA9907AB8CBB9C9594C26E38DAB55B6869DBAD7F0F6F83F02C673E0F
  hashsumD 1a463532xpR242301036/SHA512/0B63DB1279DC78A794ED67097AC60B1A2D0631BC2ED6F72823D052B2D4BBC611A43C799AD905D7858D3FB1DA27D25723D7EA3F98D686B92BB2EA8F67CBB21629
  hashsumE 5e20c914zPj242301036/SHA512/1A44AB8CB6AD496D6E40A25783D3DC0F0A3C556940C9D701E82EAE62BACDDB08A10C2BE2D126B8C07CCDDD9BCF81B26B816FE30841228E66B0D9C5AD23359DAB
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMiAxNDoyMzoxNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 ypmonCng4HTc7KtyOvuYAY0cf6S9Fs5hSTofoo64Gbo=


 
Grh3p6Itr93TvpJ7IPkiUwYRTLWBPjXM4sgULUh0PgPEdwnRkgVjP2iNt13qtwHF7hOISj+GAaCn
QFsJCjfdQldpZcCix+yP+n2+/cCieo4mifEuVdxYwB1+oJyoNhRdoUWTKEloyWz5P6dX4GqSrvaQ
6CTCeMmiKZRCvs+OfPxRY24u+sVCduhorH51Dput0Bmc7AfVnB4UE4vT71GNP+HFiyv0IH0IiD0B
6RRvUSi6ZtlCH1R2mtDOdBgrAvApDdD7ixZOh11QCg9OaMrAkQRLi4YIhHckbMxLiBBQrTUiaiS3
Dl9LeBMc3GD6hBAzamAy0IqtuGNnOV0I+5hMig==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -3841358446403217459
  hashsumB 78168851Wgj242301036/SHA512/517D9BC282194F836914D0FB5F75D4FAEEA987265A31D1188E07664B73B5374A9F838A7FFA9907AB8CBB9C9594C26E38DAB55B6869DBAD7F0F6F83F02C673E0F
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMCAyMzozNzozNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 vBnnaS6TKycIw9TttX5wrk/7YeiUuByuRbAzwXUlVrY=


 
iRwnxcKhPQWV/MrX0aMb3A+1eRnOyvL++a5/8T+0hXiX53ojTx1CrChMWpJBuHrUYenbvc06JI+Q
Ln5uBmRroxfw6W6qbl4QV+S6VJC9Y9oO80zG6jY5GLV84wu6Fx0KSqpIpA8/MNbi+OZyKzIYcr3q
sWKOA9pKW80aO0hWeENkoV1zegOYBwa1xPLOUY1Idi0T0ZXv1OqVK9dAklerNPgLKSt2K1eqRDfO
PQvM7ZGAW+CQKwZELAnMetk2MSTfcQLYksMgsWk+7/uqCpjjjjpG1Z4ue6+lFiX/BW3Utg6rmAqa
xK2DfXkKjFfOkSWJeLbJ6hehyVezWE5mLG+ohw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 4515882169813815991
  hashsumB 78168851Wgj242301036/SHA512/517D9BC282194F836914D0FB5F75D4FAEEA987265A31D1188E07664B73B5374A9F838A7FFA9907AB8CBB9C9594C26E38DAB55B6869DBAD7F0F6F83F02C673E0F
  hashsumC 1a463532xpR242301036/SHA512/0B63DB1279DC78A794ED67097AC60B1A2D0631BC2ED6F72823D052B2D4BBC611A43C799AD905D7858D3FB1DA27D25723D7EA3F98D686B92BB2EA8F67CBB21629
  hashsumD 5e20c914zPj242301036/SHA512/1A44AB8CB6AD496D6E40A25783D3DC0F0A3C556940C9D701E82EAE62BACDDB08A10C2BE2D126B8C07CCDDD9BCF81B26B816FE30841228E66B0D9C5AD23359DAB
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xNyAxNjowMDo0NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 PeGVl6sHR3ARZ+v40XVwxseVI0gbkOq9Odi+T4Gcf+M=


 
Xk0KGeP98926fwMTKO6VYwB0DsL/MdJELc3VK9a037CjYirP05oUO74Dg7fs9RwD1VNDm8/xGbVk
T0SlfqSeRdgP8CT7wkejQD+EKmNDckfpsrCdHCHlijnuTKXTVX8nj7r7PQgUfSpduCEfybOjXgt2
OZbHTSOaM6KfYmlCRIIAEeq79ZCpgXnskD94Iez2YK8ybowctZ1ttiW8yKiNvwkKaom1Z7gRChcX
p7t9X+4v+YPkmF3WT3eVJyKr5XOUgFKC7zCp4Qv2EqhCJtiK9Gze/e3ESYK7ZicYsWIpWgPQTJiT
R0GgQTvcfrJR0uoAwBMOQ5LuSHrxGgLlAm920g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MjgwNzU5ODUwMTI2OTY1MDk1Mw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MWE0NjM1MzJ4cFIyNDIzMDEwMzYvU0hBNTEyLzBCNjNEQjEyNzlEQzc4QTc5NEVENjcwOTdBQzYwQjFBMkQwNjMxQkMyRUQ2RjcyODIzRDA1MkIyRDRCQkM2MTFBNDNDNzk5QUQ5MDVENzg1OEQzRkIxREEyN0QyNTcyM0Q3RUEzRjk4RDY4NkI5MkJCMkVBOEY2N0NCQjIxNjI5
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAxNyAxNjozODozMSBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumC NzgxNjg4NTFXZ2oyNDIzMDEwMzYvU0hBNTEyLzUxN0Q5QkMyODIxOTRGODM2OTE0RDBGQjVGNzVENEZBRUVBOTg3MjY1QTMxRDExODhFMDc2NjRCNzNCNTM3NEE5RjgzOEE3RkZBOTkwN0FCOENCQjlDOTU5NEMyNkUzOERBQjU1QjY4NjlEQkFEN0YwRjZGODNGMDJDNjczRTBG
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YzVjODlhYWR6aE0yNDIzMDEwMzYvU0hBNTEyL0UyNEM5RjhGOUExRkY2RDRBMEVENDlCMTgwNENDQTFERUM5QzUxOEMwQzU2Q0NEMkM2NTUxNjgyMjAxNUEyOTE3ODNFNTBEODcwOEEwNDAwMUQyODQ2NEVGODlCRDU5RTcxNTFFODFEREI5QzU0M0NCOThGQ0Y1OTNBRUM5NzJE
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